Ἐδίδωσι, productâ secundâ syllabâ, Ἔ Syncope factâ pro ἐδίδοισι. 3. plur. plusquamperf. med. ab ἐδίδοιμι, à δι-

- ἢ δίδω, timeo. *ita* Ἐ ἰδέιδμῶρ, ζ. 92. pro ἰδέιδμῶρ.
- 791 Ἐπώθει, procul. *ab* ἐπὶ ἰδὲ *idem*.
- 793 Ἐπόρῳ, hostiliter in silio, irruo, adeo. *sic* hic. *ab* ὄρῳ, impetum do, irruo, gradu concitato feror; *quod* *ab* ὄρῳ, concito.
- 795 Ἀψύχῳ, refrigero, abstergo, desiccō, *ut* *hic*. *dicuntur* Ἐ ἀναψύχῃ, quæ animum reducunt, *ut* κ. 575. ἀψύχῃ φίλοι ἦτε. *in* hac significatione deducti potest, ἢ ψυχῇ, anima. *sed* *in* priori, ἢ ψύχῳ. *Supra*.
- 803 Ἐκπαιφίῳ, in laqueo, seu fanatico more irruo. ἢ παμφίῳ *supra*. *Vid.* ζ. 451.
- 808 Ἐπιπρόθεος, adjutor, ὁ, *vel* ἡ, pro ἐπιπρόθεος, adjutor. *ante*, δ. 350.
- 811 Πολυαἰξ, ὁ, impetuosus. ἢ πολλός, Ἐ αἰξῶ. *Supra*.
- 812 Ἀκήριος, propriè, exanimis, cor non habens, mortuus, *ut* 199. ἤματι αὐτὶ ἐκαστὶ ἀκήριος, sedentes ibi singuli exordes. Ἐ λ. 352. ὄξυ βίλος πύλεται καὶ ἀκήριος αἰψά πῆσι, acutum telum est, & examen statim reddit. *sed* ἀκήριος δὲος expronunt metus, qui reddit homines exanimis, *ut* *hic*. *ab* ἀπὸ πνεύματος. Ἐ κῆρ, πῖ, cor. *est* *etiam* ἀκήριος; ἢ κῆρ, ὄχρη. fors, lethum, mors. *Odyss* μ. 98. τῆ δ' ἔπι ποτε ἰαῶται ἀκήριον ἐμαχέωνται, hac nondum unquam nauta illati gloriari possunt. Ἐ *Od.* ψ. 318. ἀκήριος ἀνδρῶν ἀλυξῶν, viri indemnes fugerunt. Ἐ *Hymn.* *in* *Merc.* 527. ῥάβδος, ἀκήριος, virga synœra, *vel* incorrupta, *vel* immortalis.
- 813 Ἀλέμι, cito, congrego, *ut* *hic*. *hinc* ἀλέμιος, ὁ; Ἐ ἀλέμιος ὁ, cito, mendicus. *ab* ἀλέμω, vagor.
- 814 Ἀἶα, separatur à verbo suo γαῖα κω.
- 817 Διδῶτι, imperat, inusitati *thematis* εἰδῶτι. *aut*, secundum quosdam, pro εἰδῶ, ex δίδω, ἢ δειδῶ. *Supra*.
- 819 Ἐχω agito, impello, *hic*.
- 830 Σχιδῶ, Adverb. cominus χιδῶς, cuius est Accusat. *aut* secundum Eustath. πηληγῶ, *vel* τοπίῳ intelligend. *est* *etiam* Ἐ χιδῶ, propriè, cominus, ferè, pedetentim; *sentim.* ἢ χιδῶ, propriè, propinquè, *item*, ferè.

- Τυκτός, ἰ, factus, paratus, ascitus. ἀ τὸ ζῶ. τυκτὸς κακῶς 831  
 natum malum. Ἐ neutraliter, improbum.
- Ἀλλοτρίωτος, ἰ, ἢ, mutabilis, qui se omnibus accommodat, nunc hic, nunc illic adherens. epithet. Martis. ἀ ἀλλοτρίωτος, ἰ, ἢ, Ἐ ἀλλοτρίωτος.
- Πρῶτω, paulo antè, nuper, primum. ἀ ἄνω, mane, καὶ ὀρρονίστω ὄψι, vespere. items, tempètivè, praximaturè.
- Λίλασσι, Dor. προ λιλῆσσι ἢ α λαλάσμεν, προ λαλήσμεν, 834  
 λ. 313. ἀ λαλήσμεν.
- Ἐμμαπίως, dicto citius, celeriter, pro ἄμαπίως idem; 836  
 quasi ἄμα τῷ ἔπι, una & simul cum dicto.
- Φηγεύς, ὁ, fagineus. ἀ φηγός, ἢ, fagus, 693.
- Βελουσιώη, ἢ, gravitas, pondus. ἀ βελίω. Ἀπὸ. 747. 839
- Θῖς, aliquando est generis fæmin. dea, ut hic.
- Δύι, pro δύι, per Apostroph. 845
- Ως, cum, vel postquam, hęc. 846
- Οἰζυυμι, aliquando jaculor, pugno, vel vibro, ut hęc. 851
- Τη, eà parte, λ. 479. 858
- Δάπτω, Ἐ διαρδάπτω, devoro, lacero, exedo. propriè significat, se ingurgitare ferarum ritu, ut λ. 480. αὐτίς ἔ δάπτει, sed leo devorat. aliquando tribuitur igni. ut ψ. 183. δῖον Πελαμίδω πυρὶ δαπτίδη, dabo Hecctorem igni devorandum. hęc autem de hæsia dicitur. ἀ δαίω, divido, vel comburo.
- Χίλιοι, εἰ, mille. ἐννάχιοι, Ἐ δικάχιοι, apud Poetas pro 860  
 ἐννακισχίλιοι, Ἐ δικάκισχίλιοι. ὅσων τ' ἐννάχιοι ἑπίαχον ἢ δικάχιοι, boarum edidit Mars quantum novies mille clamant, vel decies mille, hęc de Marte. De Neptuneo autem, ξ. 148. quidam legunt ἐννάχιοι, quantum novem labia; sed nihil hoc grande foret de deo praestantiore, qui adeo fortiter clamabat, quantum vix quinquaginta possent, ut de stentore dictum est 785. Coul.
- Ἐνώω, hęc, conduco, committo, inco. 861
- Καῶμα, τὸ, æstus. ἀ καίω. 865
- Δυσπνέει. ἰ, ὁ, ἢ, graviter spirans. ἀ δύς, Ἐ ἄω, spiro.
- Ἀχλίω, mæreo, doleo. ἀ ἀχός, τὸ, dolor. idem ἀχίω, 869  
 β. 694.

- 873 *ῥίγος, τὸ*, rigor, frigus vehemens, inde *Adject. comparat.* *ρίγιος*, magis horrendum, tristius. *Ἐ superl.* *ρίγιος*, maximè horrendus, tristissimus.
- 874 *ἴεσις, τιτος, ἡ*, voluntas, consilium, gratia. *ἀβ ἴεσις*, cupio, desidero; *quod ab ἴω*, mitto.
- 876 *Ἄηουλος*, injustus, impius, nocens, despiciens, ut hinc significat. *fit ab α privat.* *Ἐ ἄδω*, placeo, vel *ἡδω*, voluptate afficio. *vel ab ἄστω*, nocere, *tanquam ἄστωλα*, pleonasmō *Ἐ η*.
- 878 *Διδυμήμοδα*, pro *διδυμήμοδα*. per *Synecop.* *ἀ δῖμω*, domitus sum. *vel, ἀ δμῶν*, per *Synecop.* pro *δαμῶν*. hinc *διδυμήμοδο*, γ. 183. *Ἐ διδυμήμω*, *Odyss.* α 426. *Ἐ διδυμήμοδο*, *Hymn. in Apoll.* 543.
- 879 *Προπῶδω*, adior, aggredior, refrano castigo, coërceo, ut hinc. *ῶπῆ*, pro *ῶσι*; *Dor ῶπῶδω*, *Ion.* pro *ῶπῶδω*.
- 880 *Γείνομαι*, nascor. *Prat. med.* *ζίζω*, *Aor.* 1. *ιγενάμω* frequenter *αἰτῖνὲ*, genui. *dicunturque Ἐ de viro Ἐ de muliere.* *ιγενῶ*, *Ion.* pro *ιγένω*. 2. *pers.*
- 882 *Ἀίημι*, remitto, aliquando stimulo, *Ἐ impello*, indulgeo, ut hinc. *ἀίημι*, *Aor.* 1. *μαρζάνω*, *Ἐ μαρζαίνω*, insanio. *ἀ μαρζος, ὁ, ἡ* insanus, *Od.* π. 421. *γαστὴρ μαρζή*, ventre edaci, *Odyss.* σ. 2. *quod ex μάλα*, *Ἐ δερζος*, ex *αίρζος*, otiosus, malus.
- 884 *Ἐπίουρο*, pro *ἐπίουρι*, geminato σ, ut antè.
- 885 *Υπίωσκω*, pro *υπίωσκω*, *Aor.* 1. *ἀβ ὑπιφίω*, subduco, sed γ verso in i *Poët.* nisi malis esse *Aor.* 1. *υπιώσκω*, servata characteristica presentis, ut *Ἐ ἡπύκα*, pro *ἡπύκα*, *ab ἀνύκα*.
- Ἡπῆ*, hinc, nimirum, profectò.
- 886 *Ἀντῆ*, ibi.
- Νεκρὸς, αἰδῆς, ἡ*, acervus cadaverum. *ἀ νεκρὸς, ὁ*, mortuus.
- 887 *Ζῶς, ὁ*, pro *ζῶδς*, vivus, vivens homo. *ἀ ζῶω*, vivo.
- Ἀμρῶσις, ὁ, ἡ*, debilis, qui citò deficit. *ab α privat.* *Ἐ μρῶ*, maneo, *vel, μρῶ*, robur. hinc *ἀμρῶσις*, debilito, comminuo, γ. 562.
- Τυπῆ, ἡ*, pertussio, ictus. *ἀ secundo Aor.* *Ἐ τυπῶ*.
- 889 *Μινεῖω*, cantillo, voce querulâ cano. *item*, exili voce lamen-

lamentor, ut hęc. ἄμυρὸς, ὁ, parvus, item, exili voce  
lamentans, vel cantillans. ἄμυρὸς, προμικρὸς, parvus.

Ἄαχτος, ὁ, ἢ intolerabilis, qui cohiberi nequit. *ingentium* 892  
*Iunonis*, ob perversitatem dicitur ἄαχτος. Et robur  
Martis, quia nemini cedit, nec contineri valet. ω. 708.  
πάντες ἀαχται ἴκων πάντος, omnes intolerabilis, vel im-  
modicus lectus invaserat. ab ἄαχτης, idem, ab α pri-  
vat. Ἐἴχω, pro ἐκατήχω, coerceo.

Ἐπεικτὸς ὁ, subditus, cedens, proclivis ad cedendum, to-  
lerabilis. ab εἴχω, cedo.

Ἐπιπέχ, pro ἐπίσημα consilium, monitus. ab ἕπισσι, immis- 894  
sio; quod ab ἐπέχημι, immitto.

Ἐἰδηλος, ὁ, ἢ, *Vid. G. 456.* 895

Ἐἰρηπος, inferior, per Syncope. pro ἐπιρῶπιος. ab ἕιρος, 897  
Autē.

Ἐἴδι, tam.

Ἐἴμαι, Fut. ἄπειμα, Ἐἴκουμαι, curo, medeor. ab ἴα, vis. 899  
efficacissimus pharmacus opus est ad sanandum.

Ἐἴ, particula explet ut dicitur *Supra.* 901

Ἐπί, κ, ἢ, lacteus succus, Et omnis liquor non sponte,  
sed aliquo alio modo fluens, coagulum.

Ἐπιπέξει, Aor. ἰ. ἀ συμπέγγουμι, compingo, condenseo,  
coagmento. ἀ πῆρι, seu πῆγγουμι idem.

Ἐπιπέφω, obtorqueo, circumverto. aut potius per Epenth. 902  
pro ἐπέτεφω, coagulare, vel concrelescere facio circum-  
agitando. ἀ τεφω, idem quod πῆγγουμι, ut Od. ε. 477.  
σικεῖσσι ἐπέτεφε το κέρτυα.

Ἐκκίω, misceo, confundo, proprie de liquoribus, item Me- 903  
taph. confundo, turbo. hinc κικίω, miscellanca potio,  
λ. 129.

Ἐκκίωσις, ἢ, homicidium. ab ἀκίω, Et κλέτω, interficio, 909  
occido.

## CLAVIS HOMERICA

In Z. Iliadis.

- 1 **Ο**ἶω, desolo, destituo, solum facio. ab οἶϗ, solus. *α.*  
118. οἶϗη. *Act. I. pass.*
- 2 Πολλὰ, *Adverbial.* pro πολλὸν. *aliquando* pro πολλάκις, *ut*  
*β.* 798.
- 15 Ὅδ᾽ ἐπὶ, pro ἐϗ ἰδῶ, *juxta viam.*
- 17 Ἰφαιπύω, ἔσζω, obviam prodeco, alicui occurro, sub-  
sidio veniens; *vel* ante aliquem prodire ad eum per-  
tendendum, *ut hic.* incurro, incido. *item* ὑπαιπύω. ab ὑ-  
πύω, in occursum eo, ἔσζω, *idem.* *vel.* obsto, oc-  
curro, obtestor.
- 19 Ἐσοι. ἴσπαι, *Ion.* ἔ Ποῦτ. pro ἔν, ἔς, *vel* potius προῖω, ἔς,  
*ic.* *Imperf.* ἐμὲ, *sum.* *ex inusit. ἴω.*
- 24 Ἰφλοιοχί, adiunxerit aurigæ, auriga. ab ἴφ, ἔ φλοιοχί.  
*Supra.*  
Σκηνῶ, ἰ, tenebrosus, ex occulto coitu & illegitimis  
nuptiis natus, spurius, clandestinus, *ut hic.* ἀσκωτος, ὄ,  
tenebræ. *Vid.* 1075, ἔ 727.
- 25 Ποιμῶν. *pasco.* ἀ ποιμῶν. *Ant.*  
Ὀἴωι, *Ion.* ἔ *Æolic.* pro οἴω. ab οἴω, ovis, *contract.* οἴω.  
*Genit.* οἴω. *Supra.* γ. 198.  
Ἐνὴ *hic.* concubitus. *Vide* *α.* 435.
- 26 Ἰπεκνοσάρη, prægnans, *vel* gravida facta, *ut hic.* ἀ κύω,  
gravida sum, *vel* osculor.
- 27 Ἰπολιαν γῆα, membra vel artus dissolvere, *id est,* vitam  
eripere, & causam esse exitii.
- 34 Ἐἴρηται, ὄ, pulchrè fluens; *geminatur* ε, ab εἴ, ἔ ῥίω.  
*hinc etiam* ἰῶρηται, ἔ 508. *idem* quod ἰῶρηται, ἔ ἰῶ-  
ρηται, η. 329. ἰῶρηται *autem* *Æol.* pro ἰῶρηται.
- 35 Ἐλι, *aliquando* cepit. *aliquando* interfecit. ab κίρω.
- 38 Ἀπίζωμαι, timeo, trepido. ἀπίζω, reddo attonitum, tur-  
bo. ab ἀπι, *damnum.*

- Βλάπτω, noceo. *item*, in itinere impedio. 39
- Μυρίκινος, myricinus. à μυρίκη, myrica, a bore quadam, 41  
 Il. 466.
- Τροχός, ὁ, rota. à τρίζω, curro. *dicitur etiam* apud Home- 42  
*rum de re qualibet, quæ est orbiculari rotunditate instar*  
*ροτα, ut Odyss. μ. 173. κηρίο μίξαι τροχόν, ceræ ingen-*  
*tum massam. sed τρίζω, cursus.*
- Ἐκυλίω, evolvo, devolvo. à κυλίω, volvo, ε. 99. *proprie*  
*dicitur de devolutione ex superioribus in inferiora. κυ-*  
*λίω, ἔλω, idem. θ. 86.*
- Κειμήλιον, quæque bona immobilia. *item*, quod in pre- 46  
 tio magno habetur, munus pretiosum quod dari so-  
 lebat hospitibus, ut esset amoris & hospitii perpetuum  
 monumentum & pignus, repositæ in thesauro pecu-  
 nariæ. τὸν τὸ εἰς κειμήλιον, τὸ μείλιον, quod ibi recon-  
 dantur nobis res gratæ & mellitæ. à κείμω, iaceo.  
*hinc κειμηλιάριον, locus, in quo res pretiosæ recon-*  
*dantur.*
- Ἐν πατρὸς, *subintelligitur οἶκος, domo.*
- Πολύκμητος, ὁ, multum elaboratus. *ferrum dicitur πολύκ-* 48  
*μητον, quod multis modis potest laborari & fabricari,*  
*vel, quod ad multos labores sit idoneum. τὸν τὸ κή-*  
*ματ, labor; quod à κήμω, laboro.*
- Κηδόμεν, hic, parco; quod à κηδόμεν, τὸ, cura, sollicitu- 55  
 do.
- Αἰψός, ὁ, aliquando est idem quod ὑψηλός, altus. *ut Il. ad.* 57  
 ε. 8:1. *aliquando est χαλεπός, & σαλευρός, durus & diffi-*  
*cilis. vel, gravis, ut hic.*
- Ἐξαπολοίατ', Ion pro ἔξαπόλοιντο. *Ind. 2. Op. ab ἔξαπυ-* 60  
*λόμω, ab ὄπυμι.*
- Ἀκήδευτος, ὁ, ἢ, inhumatus, insepultus. *ab ἀκρήναι. Ἐ κή-*  
*δω, exequiæ, parentalia, funus. est Ἐ ἀκήδευτος, in-*  
*defectus. à κηδόμεν, mæror; Ἐ etiam incuratus. à κή-*  
*δω, cura. potest autem ἀκήδευτος, esse Superlativi gra-*  
*dis, Ἐ ἀκήδης, quod in omnibus illis significacionibus*  
*legitur.*
- Ἄφατος, ὁ, ἢ, non apparens, funditus extinctus, & qui cum  
 stirpe perit. *ab ἀφαίω.*

- 62 Αἰσιμος, justus, pius, æquus. *ab αἴσιμα, officium. est et αἰσιμος, fatalis, θ. 72. ab αἴσιμα, fatum, et αἴσιμα idem, ω. 376.*
- 64 Ἀνατρέπω, prosterno, subverto. ἀνατρέπιμην, prosternor, relupinatus sum.
- 69 Ἐπιπλάρομαι, intentus, cupidus. *ab ἐπιπλάρομαι, quod enim Genitivo aliquando significat cupio.*  
Ἐπιπλοή, spolia, vel arma. *ab ἐπιπλοή, occido, spolio. alii autem deducunt ex ἀγής, bellum, Mars, ἔραρα βροτίντων, spolia cruenta, ζ. 480.*
- 75 Ἀπαλκίω, timiditas, ignavia, *ab ἀπαλκίς, instrenuus, ignavus, β. 201. quod ab ἀ privat. et ἀλκή, ἦ, robur, vis. item, auxilium.*
- 79 Ἰθύς. Genit. ἰθύ, impetus. *nempe, ejus qui rectā fertur ad aliquid. ab ἰθύω, rectā feror. hoc verò ab ἰθύς, ἰθύ, ὀ, rectus, directus. et ἰθύς, vel ἰθύ, Adverb. rectā in, seu rectā ad.*  
Ἀεσιμοχόροι, præstantissimi ad pugnandum. *Infin. part. Adjectivum habet significationem gerund. in dum: ut, λαλῶν ἀεσιμος, apud Plut.*  
Ἐπιτιμῶ, verbis incito, impello, exacuo. *ἀτίμω, dico, aut imi. et ἰτιμῶ, incito.*
- 87 Γεγραῖα, matrona, anus. ἀ γεγραῖος, ὄ, senex.
- 89 Οἰζαστε, *ab οἰζώ, Supra*
- 90 Δεκίω, Fut. ἴσως, vel ἴω, videor.
- 94 Ἡῦς, ἰθύ, ἦ, annicula, horna, *per Ellipsis, pro ἴνυς, ab ἰθύ, annus.*  
Ἡῦσιπς, ὄ, ὄ, indomitus, nondum stimulo domitus. *ab ἦ pro ἀ privat. et πῦσιπς, pungo. ἀκίνητος, idem.*
- 96 Ἀπιχῶ, abstinere: *exprimitur et ἀπειτο, ut hic. Aor. 2. Infin. ab ἀπιχῶ.*
- 101 Ἰσθαφείζω, adæquo, æquiparo; *dictum quasi ἰσθαφείζω, ab ἴσθς, æqualis, παρ, et φείζω. hinc ἰσθαφῆροι, Odyss. σ. 372. boves æquali ferendo oneri apti. vel, ἰσθαφείζω, indutus sum paribus indumentis. ἀφῆρος, τὸ, pallium, adeò ut sit tractum a similitudine vestium.*
- 107 Ἰπυχίω, sensim recedo, clam me subduco. *item, retrocedo, cedo, abscedo. ab ἰπύς, et χίω, co, accedo, &c.*  
Φίω,

- Φάσ, Ionica augmenti detractioe προΐφασ, & hoc Baco- 108  
 tica Syncope, προΐφασου, Imperf. vel ἴφασου, Aorist. 2.  
 verbi φάσι. & significat aliquando apud Homerum,  
 dixerunt, ut Od. 6. 337. aliquando ponitur pro ἀνήσασου,  
 existimaverunt, putaverunt, ut hęc.
- Ἀλιξίω, ex ἀλίξω, ut supra, α. 589. 109
- Βείω, ivero, Pœt. & Ion. inserto i, pro βίω. hoc autem pro 113  
 βῶ, Aor. 2. Subjunct. à Βαίω, gradior, incedo, eo. cu-  
 jus Aor. 2. Indicat. ἴβω. est & βείωμου, pro βιάσασμου,  
 vivam, Il. χ. 431.
- Βελούπης, ὁ, consultor, senator. à βελούω. 114
- Δίρω, τὸ pellis, tergus, cutis. à δέρω, excorio, hoc au- 117  
 tem à δέρος, τὸ, idem, quod alii generale esse volunt,  
 alii de pelle ovina proprie dici. à δέρω, autem δέρωπι-  
 ος, coriaceus, Od. δ. 782. & δέρω, Odysf. λ. 578.  
 rostrum, vel membrana & durior pars rostri qua aves  
 cibum excipiunt.
- Προβαίω, prægredior, antecedo, & Metaph. anteco, an- 115  
 tecello, ut hęc.
- Δύω, ὁ, ἢ, qui multum suspirat, ideoque infœlix, mi- 127  
 ser. à δύω, & πένω, gemo: aut secundum alios. à εὐώω,  
 Aor. 2. Infin. ἴσημι, ut sit qui vix locum invenire po-  
 test ubi consistat.
- Καπι, cum Genitivo, de, ut hęc. 128
- Οὐδὲ γὰρ ἔδῃ, non enim, ut Antè. 129
- Διόνυσος, Bacchus, Pœt. pro Διόνωος, ita cognominatus 132  
 Bacchus, quod cum natus est, κίρκασι ἐνὲς τὸ Διὸς μηρὸν,  
 cornibus femur Jovis vulneravit. vel quasi διδόνωος,  
 quia τὸ οἶνον δίδασσι, vinum præbet. vel δόνι Διὸς κὲ Νόσ-  
 τος, quia filius est Jovis, & in monte Nyssa educatus.  
 vel quasi δεινός, à διαδένω, quia vacillant, nec fir-  
 mis vestigiis hærent. qui plusculum potaverunt.
- Τήνη, nutrix. est etiam πάλωος, ὁ, ἢ, nutritor, nutrix. su- 134  
 mitur etiam pro terra alumna. à πηρός, ὁ, mamma,  
 mammilla, quod ita dicitur (inquit Harm.) quia αἰ-  
 σήνται, infantes ori admoveatur.
- Θύλα, τὸ, liba, vel rami, vel thyrsi qui in bacchanalibus 134  
 portabantur. à θύω, sacrifico.

135 Θεία in Div. α. 33.

Βασίλει, ἄγος, ὁ, stimulus, quo boves punguntur, quasi βῆς πλῆθω. Didymus (ut Coulon annotat) explicat Βασίλει, securi, quia boves securi caduntur. potest significare scutica, quia fit ex bubula pelle. à βασίλω, percussio, Ἔ βῆς, \* κ. ἦ.

138 Ὀδύρομαι, possis ἰδύομαι, succenseo, irascor. usurpatur tantum in Aor. 1. med. apud Poët. ex ἰδύω, nam ita est dolor quidam, aut ex eo oritur. ἰδύομαι μῦθον, Iliad. θ. 37. pro ἰδύομαι μῦθον.

Ῥῆα, quiete, tranquillè, hinc pro ῥίω, ex ῥίω, fluo: quia qua facilia sunt, quasi fluere videntur.

139 Τυφλός, cæcus. aliquando surdus: sed non apud Homer. dicitur quasi τυφός ἰκων, id est, oculorum fumos habens. vel à τυφώ, fumum excito, Ἔ λάειν, videre. cæcus est, in quo τυφεται, id est, ἀπύκνεται τὸ λάειν, visus destruitur, Hesych.

143 Πῆγος, seu πέγος, τὸ, finis, terminus. item, scopus, meta. à πέγος idem, hinc Od. ψ. 243. πέγεται, quod est secundum alios, transitus: alios verò Horizon, quam significationem habet in Homero etiam πῆγος, inquit Coul.

145 Γενέ, genus, origo, Ionic. pro γένος. Antè.

148 Τηλεθώσας, ἦ, valdè virescens, seu germinans, luxurians, Βωστ. pro τηλεθώσας. à τηλεθίω, germino, pullulo, vireisco, quod à θλίω. hoc verò à θάλλω idem. pro eodem etiam dicitur τηλεθω apud Poët. et; sed non apud Homerum. Metaph. χ. 423, πύκνους τηλεθώσους, pueros, vel filios florentes, Ἔ ψ. 142. χαίτην τηλεθώσασα, comam florentem.

150 Διηύρωμαι, Der. pro διαύρωμαι. ab ἰδύω, Indef. 2. διαίω, dilco.

152 Μυχός, ἦ, ὁ, recessus, locus abditus, penetrale. fit ex μυχός, pro μυκός, ποχ, verso i in μ, ut sit ὁ οὐδὲν ποχὸς ἐκκοτῆρος τῶν ὄ. aut ex μύω, claudio; quasi locus clausus Ἔ occultus. hinc μυχίστος, penitissimus, semotissimus, Od. φ. 146.

157 Ὀπίω, prabeo, hinc; προπίω, persequor, comitem do. Ἐ μῆσται, à μῆδομαι, molior, struo. Fut. μῆσται. Antè, sed,

- sed sunt qui deducunt à μίωμαι, consulo, & ab ἰμίωμαι, vomo, & à μείω, cupio, quaero.*
- Ἐξέλασιω**, expello, abigo. *ἐξέλασσι, Poët. pro ἐξέλασσι.* 158  
*ab ἐλάσιω. Suprà.*
- Ἐπιμαίωμαι**, insanio super aliqua re. *Metaph. furiosè* 160  
*amo. vel, insanio alicujus amore. à μαίωμαι, Futur.*  
*μαίνωμαι. Indef. 1. med. ἰμαίνωμαι, Attic. ἰμνωίωμαι,*  
*furo.*
- Ψέδω**, fallo, *ut antè. Ψέδωμαι, fallor. item ἀλίωδè,* 163  
*fallo. item neutraliter, mentior, ut hic. Ψέδω dicitur*  
*quasi φέδω, quòd omnes fallacem & mendacem fu-*  
*giunt. vel, ὡς τὸ αἰδῶ, video, per Antiphrasin, quòd*  
*mendaces aberrant & cacutiant, Coul. vel, à ψία,*  
*minuo, & ὑδῶ, idem quòd λίσω, dico: mendax enim*  
*vem narrando minuit.*
- Κάκτασι**, per Syncop. pro κατέκτασι. *Ind. 2. Imper. a Poë-* 164  
*ticè rescitur, & τὴν αὐτὴν αὐτὴν deperditur: nam τ non*  
*ponitur ante κ.*
- Όίον**, Adverb. qualiter, sicut, exempli gratiâ, ut, pro si- 166  
*mul ac.*
- Ἐσθάζωμαι**, idem quòd εἶσθωμαι, colo, veneror, religiosè 167  
*admiror. item, veteor. à εἶσθω idem. εἰσθάζοσθε τὸν θυ-*  
*μόν. secundùm quosdam, pro αἰσθῆς ἠγόρευτο, id inteli-*  
*giosum, aut non tutum putavit. secundùm alios, reli-*  
*giosum id ei fuit.*
- Σήματα**, hic, literæ. 168
- Πίναξ**, κ<sup>ο</sup>, ὀ, tabula; *ut, πίναξ ἑστὶ νῆων, tabulas &* 169  
*asserens navis, Od. μ. 63. aliquando lanx, vel discus, ut*  
*Od. α. 141. δαιτὸς δ' κρείων πίνακας περιήκει αἰείρας,*  
*coquus autem carniū lances apposuit sumens. ali-*  
*quando tabella scriptoria, codex, libellus, ut hic. à*  
*πῆξ, pinus; quòd ex pineo ligno plerumque fuit con-*  
*fecta.*
- Πλάξ**, ὀ, plicatus, complicatus. *à πλίωω, compli-*  
*co.*
- Θυμοφθόρος**, corrumpens animum, ad mortem perti-  
*nens, exitiosus. à θυμός, ὀ, & φθείρω, corrumpo, inter-*  
*ficio.*